595194 STAGING KOW000372261 90.00 80 80 57.97 4637.28 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000344571 225.00 120 120 161.01 19321.20 9.00 1738.91 9.00 1738.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22799.02

Total: 1280 1280 60013.76 4458.70 4458.70 0.00 0.00 0.00 68931.16

Amount 
(INR) :

Sixty Eight Thousand Nine Hundred and Thirty One and Sixteen paisa Only